
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 
56 
51 
52 
54 
57 

Nome 
PAOLILLO Mauro 
CUOMO Andrea 
SCARAFONE Jessica -F- 
SALZANO Massimo 
FALCONE Antonio 

Classe 
S5 

E2SH 1150 

E1 1150M 

E1 1.6T 

S5 

Vettura 
Peugeot 106 Rallye 
Autobianchi Y10-Suzuki 
Citroen Ax-Suzuki 
Renault 5 Gt turbo 
Peugeot 106 Rallye 

Giri 
3 
3 
3 
3 
3 

Tempo Totale 
3:25.671 
3:29.030 
3:41.277 
3:41.478 
4:08.128 

Diff 

3.359 

15.606 

15.807 

42.457 

Tempo Migliore 

1:08.004 
1:08.507 
1:12.741 
1:12.711 
1:21.832 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.359 

Velocità  Media 

81,235 

Miglior tempo sul giro

1:08.004 

Velocità Migliore 

81,895 

Giro Migliore di 

56 - PAOLILLO Mauro 

Stampato: 22/11/2020 12:58:48 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultra Timing 
Classifica Esposta alle ore : ________

C. ITA Formula Challenge 
S5 + E1 1.6T + E1 1150M + E2SH 1150 

2^ Manche 

Gara (3 Giri) 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

22/11/2020 12:40 

C. ITA Formula Challenge + Assominicar Finale
C. ITA Bicilindriche Pista e Velocità Circuito


